EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 247/2020- 248/2020 E 249/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
247/2020 – 248/2020 E 249/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 108/2020 PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 068/2020 OBJETO “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MÓVEIS, PARA VÁRIOS SETORES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO E PARA O SETOR
AMPLIADO PARA ATENDIMENTO AO COVID-19, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG” NO VALOR GLOBAL DE R$ 28.195,00 (VINTE E OITO MIL CENTO
E NOVENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA DE 26 DE AGOSTO DE 2020 A 25 DE NOVEMBRO DE 2020.
CONTRATADAS: CONTRATADAS. M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA- VENCEDORA NO VALOR DE R$
17.880,00 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS). LUDMILA APARECIDA DE SOUZA-
VENCEDORA NO VALOR DE R$ 5.937,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS. MASTER
ELETRODOMESTICOS EIRELI- VENCEDORA NO VALOR DE R$ 4.378,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E
SETENTA E OITO REAIS).DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 26/08/2020. ASSINANTES: SEIJI
EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE- CARLOS ANTONIO MATIAS, LUDMILA APARECIDA DE SOUZA E FERNANDA APARECIDA VIEIRA
FRITZEN- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 28/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org